台州科技职业学院

社科体育〔2020〕5 号

关于开展“话青春 共奋进”青春故事会

活动的通知

各二级学院：

“青春由磨砺而出彩，人生因奋斗而升华。” 一代人有一代人

的使命担当，一代人有一代人的青春故事。为深入学习领会习近平总

书记五四寄语精神，引导青年学生牢固树立马克思主义信仰、坚定中

国特色社会主义信念，激发青年学生勇于担当、甘于奉献、奋发有为

的青春热情，展示青年与祖国共奋进、与时代同发展、与人民齐奋斗

的精神风貌，经研究决定，在全校 2019 级学生中开展青春故事会活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“话青春 共奋进”青春故事会

二、参加对象

全日制 2019 级在校学生

三、活动内容

讲述中国共产党、中华人民共和国历史上感人的青春故事；

 ―1―